

г. Ростов-на-Дону

Общество с ограниченной ответственностью "ВИЖУАЛПОИНТ"
ИНН 6166088096 КПП 616601001 БИК 044525201
344020, г. Ростов-на-Дону, ул. Волжская 50
www.visualpoint.ru

АКТОВЫЙ ЗАЛ, НАБОР ОБОРУДОВАНИЯ ТИП 3. **РАСШИРЕННЫЙ+.**



Данный набор является **РАСШИРЕННОЙ** и современной версией оснащения актового зала учебного заведения. Отличительной особенностью является использование светодиодного экрана высокого разрешения, сценических систем освещения, технологического телевидения с автоматизацией, наличие централизованной системы управления, наличие системы транскрибации и видео трансляции, и многих других технических новшеств и решений, в том числе климатических систем.

СОСТАВ ПРЕДЛОЖЕНИЯ.

№	Наименование	Кол-во	ЦЕНА	СУММА
1	Сенсорная панель - 65 дюймов, встроенный APM Core i7, встроенный ANDROID, встроенные приложения для совместной дистанционной работы в группах	2	553 000,00 ₹	1 106 000,00 ₹
2	Сенсорная панель - 65 дюймов, встроенный APM Core i7, встроенный ANDROID, встроенные приложения для совместной работы и рисования	1	465 000,00 ₹	465 000,00 ₹
3	Мобильная стойка для сенсорной панели	3	27 000,00 ₹	81 000,00 ₹
4	Камера для видеоконференцсвязи, 12-ти кратный оптический зум, Управление по RS232/485, 2D и 3D подавление шума, разрешение 1920x1080p30	1	88 000,00 ₹	88 000,00 ₹
5	Многоканальная акустическая система для сенсорной панели, 80 Вт, HDMI, Bluetooth, 70 - 20000 Гц	1	13 770,00 ₹	13 770,00 ₹
6	Конвертер сигнала HDMI в HDMI с извлечением аналогового и цифрового аудио сигнала	1	5 620,00 ₹	5 620,00 ₹
7	Процессор аудио для интеграции микрофонных систем, 16 бит, 48 кГц, имеет симметричный и небалансный аудио вход, имеет интерфейс USB	1	4 400,00 ₹	4 400,00 ₹
8	Удлинитель управляющего сигнала USB на 50 метров по витой паре, в комплекте приёмник и передатчик, приёмник имеет 4 порта High-Speed USB 2.0.	1	15 220,00 ₹	15 220,00 ₹
9	Модуль потоковой транскрибации в составе: светодиодная бегущая строка, аппаратный модуль распознавания голоса и перевод в текст с последующим выводом на бегущую строку. В комплекте ПО для управления и вывода логотипов и прочей информации.	1	380 000,00 ₹	380 000,00 ₹
10	Светодиодный экран внктренний 4608 x 2680 мм., разрешение 1792 x 960 пикс., в комплекте управляющий процессор, настенно напольная конструкция с декоративной обшивкой и модулями обслуживания. В комплекте набор ЗИП.	1	2 700 000,00 ₹	2 700 000,00 ₹
11	Дублирующий дисплей для президиума 55 дюймов, 3840x2160, IPS, встроенная операционная система, HDMI 2.0, RJ-45	1	48 590,00 ₹	48 590,00 ₹
12	Мобильная подставка для дублирующего ЖК-дисплея, нагрузка 30 кг, угол наклона 45 градусов, имеет колеса.	1	28 650,00 ₹	28 650,00 ₹
13	Встраиваемый в сцену лючок с набором интерфейсов - 220/LAN/HDMI/AUDIO (дублирующая панель, трибуна, монитор сцены)	2	19 550,00 ₹	39 100,00 ₹

14	Интерактивная трибуна в составе: мебельное решение, сенсорный дисплей 24 дюйма, микрофон конференционный, клавиатура со встроенным тачпадом, приборы коммутации для интеграции с комплексом.	1	288 900,00 ₹	288 900,00 ₹
15	Цифровой процессор матричного типа, 16 входов балансного аудио, 19 выходов, встроенные фейдеры с памятью, встроенный ЖК экран управления.	1	17 700,00 ₹	17 700,00 ₹
16	Расширитель цифрового процессора с передачей данных по витой паре, 12 симметричных входов, 9 выходов, фантомное питание, встроенный ЖК дисплей и кнопки управления	1	67 800,00 ₹	67 800,00 ₹
17	Профессиональная двухполосная активная акустика, симметричная дисперсия 105 градусов, SPL 128 дБ, встроенный экран и DSP, мощность 2000 Вт, технология согласования высоких и низких частот для равномерного покрытия, диапазон частот от 55 до 20000 Гц.	3	106 800,00 ₹	320 400,00 ₹
18	Профессиональная двухполосная активная акустика, симметричная дисперсия 75 градусов, SPL 128 дБ, встроенный экран и DSP, мощность 2000 Вт, технология согласования высоких и низких частот для равномерного покрытия, диапазон частот от 55 до 20000 Гц.	2	135 000,00 ₹	270 000,00 ₹
19	Сабвуфер активный, 18-дюймовый динамик прямого излучения, 3600 Вт, 136 дБ, диапазон частот 41 – 98 Гц, встроенный процессор и экран управления, корпус из дерева, 2 входа и 2 выхода.	2	221 000,00 ₹	442 000,00 ₹
20	Активный монитор сцены 300 Вт., диапазон частот 60 - 16000 Гц, встроенный лимитер, подавитель эха, встроенный эквалайзер с регуляторами.	2	31 500,00 ₹	63 000,00 ₹
21	Беспроводная система аудио конференции, состоит из головного блока и 8ми пультов участников. Пульты имеют кнопку активации, встроенный микрофон на гибком держателе с диапазоном частот от 30 до 20000 Гц, встроенный дисплей. Радиус действия 80 метров.	1	138 200,00 ₹	138 200,00 ₹
22	Вокальная радиосистема с динамическим микрофоном, частота 548-572 МГц, диапазон микрофона от 50 до 16000 Гц., поддерживает работу 10 каналов одновременно, имеет систему подавления помех и шумов.	6	46 850,00 ₹	281 100,00 ₹
23	Вокальная радиосистема с петличным микрофоном, частота 548-572 МГц, диапазон микрофона от 50 до 16000 Гц., поддерживает работу 10 каналов одновременно, имеет систему подавления помех и шумов.	2	46 850,00 ₹	93 700,00 ₹
24	Вокальная радиосистема с головным микрофоном, частота 548-572 МГц, диапазон микрофона от 50 до 16000 Гц., поддерживает работу 10 каналов одновременно, имеет систему подавления помех и шумов.	2	52 300,00 ₹	104 600,00 ₹
25	Активный 4-полосный антенный сплиттер для приёмников и антенных бустеров новых многоканальных беспроводных микрофонных систем	2	75 900,00 ₹	151 800,00 ₹

26	Пассивная направленная приёмно-передающая UHF антенна (450 - 960 MHz)	2	32 800,00 ₹	65 600,00 ₹
27	Кабель для подключения антенны, 20 метров	2	16 500,00 ₹	33 000,00 ₹
28	Микрофонная стойка телескопический журавль, тренога, регулируемая высота, черная	6	4 050,00 ₹	24 300,00 ₹
29	Цифровая радиосистема инсталляционная BLUETOOTH для возможности беспроводной трансляции музыки с гаджетов. Имеет встроенный АКБ. Режим стерео линка.	1	5 000,00 ₹	5 000,00 ₹
30	Рабочее место оператора мебельное решение (стол, кресло). Проектное решение со скрытыми кабельными органайзерами, специальное решение эргономики и удобства.	1	82 500,00 ₹	82 500,00 ₹
31	АРМ оператора (управление) Intel Core i5 8400, 6x2800 МГц, 8 ГБ DDR4, SSD 240 ГБ. Встроенная система доверенной загрузки с разграничением прав пользователя на аппаратном уровне.	1	103 250,00 ₹	103 250,00 ₹
32	АРМ оператора (презентационный) Intel Core i5 8400, 6x2800 МГц, 8 ГБ DDR4, SSD 240 ГБ. Встроенная система доверенной загрузки с разграничением прав пользователя на аппаратном уровне.	1	103 250,00 ₹	103 250,00 ₹
33	Монитор оператора с регулировкой по высоте, 1920x1080, IPS, 178°, плотность пикселей 92, диагональ 600 мм.	3	15 900,00 ₹	47 700,00 ₹
34	Клавиатура+мышь беспроводная, радиус работы 10 метров, влагоустойчивая.	2	3 300,00 ₹	6 600,00 ₹
35	Клавиатура+мышь беспроводная, радиус работы 10 метров.	1	3 100,00 ₹	3 100,00 ₹
36	Презентер беспроводной, радиус действия 15 метров, встроена лазерная указка.	1	5 000,00 ₹	5 000,00 ₹
37	Система централизованного управления и автоматизации действий матричным коммутатором и режимом ВКС. Индивидуальная разработка графической оболочки и программного кода.	1	527 000,00 ₹	527 000,00 ₹
38	Камера для видеоконференцсвязи, 35-ти кратный оптический зум, 4096x2160 при 60 кадров, 2D и 3D подавление шума, RS232/485, HDMI, 3G-SDI, USB3.0, LAN.	2	169 000,00 ₹	338 000,00 ₹
39	Пульт управления поворотными видеокамерами RS485	1	17 100,00 ₹	17 100,00 ₹
40	Модуль интеграции HDMI сигнала в приложения видео конференции.	1	52 000,00 ₹	52 000,00 ₹
41	Светодиодный театральный прожектор с гладкой линзой 50 Вт COB LED, 3200K, 10° ~ 50° ручной зум, CRI-factor >92.	4	48 900,00 ₹	195 600,00 ₹
42	LED световой эффект 4 в 1, RGBWA+UV, RGB+UV, лазер, строб, DMX-512	2	2 000,00 ₹	4 000,00 ₹
43	Голова вращения SPOT, светодиод 40 Вт, 9 цветов + открытый, 9 гобо + открытый, 8800 люкс, мультичип	8	43 900,00 ₹	351 200,00 ₹
44	Голова вращения (WASH), LED 9x 10 Вт RGBW, DMX-512	8	50 500,00 ₹	404 000,00 ₹
45	Светодиодный прожектор типа PAR, RGBWA и UV, 12470 Люкс, угол 40 градусов, мощность 120 Вт.	12	15 500,00 ₹	186 000,00 ₹

46	Зеркальный шар с электроприводом и системой управления DMX	1	41 000,00 ₹	41 000,00 ₹
47	Сплиттер DMX сигнала 1 вход 5 выходов	1	11 000,00 ₹	11 000,00 ₹
48	Струбцина для крепления световых приборов	40	390,00 ₹	15 600,00 ₹
49	Набор креплений и кронштейнов для световых приборов	1	112 900,00 ₹	112 900,00 ₹
50	Интерфейс управления светом в виде программного обеспечения для оператора	1	57 900,00 ₹	57 900,00 ₹
51	HDMI 2.0 матричный видео процессор, 4 входов на 4 выходов, 4K при 4:4:4 с частотой 60 Гц, HDR10, управление через LAN и RS232.	1	82 900,00 ₹	82 900,00 ₹
52	HDMI 2.0 матричный видео процессор, 8 входов на 8 выходов	1	107 000,00 ₹	107 000,00 ₹
53	HDMI сплиттер 1 вход 4 выхода, HDR, управление EDID, HDMI 2.0b, HDCP 2.2	1	10 900,00 ₹	10 900,00 ₹
54	HDMI сплиттер 1 вход 2 выхода, HDR, управление EDID, HDMI 2.0b, HDCP 2.2	2	4 900,00 ₹	9 800,00 ₹
55	Комплект приборов для передачи HDMI по витой паре на расстояние 100 метров, технология POE, 1920 x 1080 при 4:4:4, двунаправленный RS232.	8	14 500,00 ₹	116 000,00 ₹
56	Конвертер сигнала HDMI в HDMI с извлечением аналогового и цифрового аудио сигнала	2	6 200,00 ₹	12 400,00 ₹
57	Микрофонный кабель, бескислородная медь 24 AWG, ёмкость 90 пФ, сопротивление 93 Ом, гибкий ПВХ 6,5 мм.	300	200,00 ₹	60 000,00 ₹
58	Разъем XLR инсталляционный, PROEL XLR3FV	50	210,00 ₹	10 500,00 ₹
59	Разъем XLR инсталляционный, PROEL XLR3MV	50	210,00 ₹	10 500,00 ₹
60	Процессор HDMI сигнала с управлением по RS232, 4 входа и 1 выход, встроенный масштабатор повышающий, 6 различных раскладок отображения.	1	40 000,00 ₹	40 000,00 ₹
61	Управляемый коммутатор 2 уровня, 24 порта + 2 порта SFP, встроенная графическая операционная система, 802.1Q, RSTP, широковещательный контроль.	1	19 000,00 ₹	19 000,00 ₹
62	Точка доступа WIFI с централизованным управлением, 802.11b/g/n, процессор 650 МГц, MIMO 2x2.	1	5 100,00 ₹	5 100,00 ₹
63	Элемент питания POE для точки доступа	1	630,00 ₹	630,00 ₹
64	Цифровое пианино 88 клавиш, 120 голосов, Чувствительность 3 уровня, 120 голосов, трех-педальный блок, в сборе с подставкой, USB интерфейс, Аудио вход.	1	81 600,00 ₹	81 600,00 ₹
65	Классическая деревянная скамейка, сиденье из износостойкого кожзаменителя.	1	9 600,00 ₹	9 600,00 ₹
66	ИБП линейно-интерактивный, 1600 ВА, 960 Вт, 4 x CEE 7 (евророзетка), USB Type B	1	18 500,00 ₹	18 500,00 ₹
67	Набор одежды сцены рулонных штор BLACKOUT = 14 шт.	1	932 000,00 ₹	932 000,00 ₹
68	Сплит система промышленная	3	295 000,00 ₹	885 000,00 ₹
69	Набор кабелей и приборов, аксессуаров, монтажных и расходных материалов. ЗИП.	1	369 000,00	369 000,00 ₹

70	Монтаж, пуско-наладка, настройка оборудования, программирование, демонстрация, обучение, проектная документация.	1	860 000,00	860 000,00 ₺
71	Dual HDMI-система беспроводной передачи видео на 100 метров.	1	51 200,00 ₺	51 200,00 ₺
72	Аккумулятор 4400 мА·ч	2	4 900,00 ₺	9 800,00 ₺
73	Зарядное устройство	1	4 500,00 ₺	4 500,00 ₺
74	Студийный комплект освещения (вспышка, зонт итд)	1	118 000,00 ₺	118 000,00 ₺
75	Видеокамера Sony 8.29 Мп, 7.5", 3840x2160, UHD, CMOS, 20 x Zoom, Wi-Fi, NFC	1	120 000,00 ₺	120 000,00 ₺
76	Аккумулятор Sony	1	8 500,00 ₺	8 500,00 ₺
77	Карта памяти 256 ГБ	1	5 700,00 ₺	5 700,00 ₺
78	Штатив напольный, до 4 кг, от 40 см до 135 см, 1.2 к	1	10 020,00 ₺	10 020,00 ₺
79	ПО интерактивного расписания	1	126 600,00 ₺	126 600,00 ₺
			ИТОГО	14 101 900,00 ₺

Директор _____ Васёв Б.С.

ООО «ВИЖУАЛПОИНТ»